SABATO 25 MAGGIO 2024 - PUNTEGGI

PUNTEGGI

SPORTER

TOTALE

BERSAGLIO 1 } BERSAGLIO 2

466,07

459,06

449,01

436,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PUNTEGGIO MASSIMO RELAY | 234,04| 232,03
PUNTEGGIO MASSIMO TOTALE [ 23404
PUNTEGGIO PRIMO CLASSIFICATO [ 466,07]
PUNTEGGIO SECONDO CLASSIFICATO | 459,06]
PUNTEGGIO TERZO CLASSIFICATO | 449,01|
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PUNTEGGI

SUPER-SPRINGER BERSAGLIO 1 [BERSAGLIO 2] TOTALE
LUCIANO BETTINELLI i 230,03] 466,07
DANIELE VARRONI 227,01 235,02 462,03
PINO MINCIO 227,04 228,01 455,05
MARCO GONELLA 210,01 204,00 414,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
PUNTEGGIO MASSIMO RELAY | 236,04| 235,02|

PUNTEGGIO MASSIMO TOTALE

PUNTEGGIO PRIMO CLASSIFICATO | 466,07|
PUNTEGGIO SECONDO CLASSIFICATO | 462,03)
PUNTEGGIO TERZO CLASSIFICATO | 455,05]
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